合肥海关关于2013年考试录用公务员
面试安排的通知
根据国家公务员局和海关总署的统一部署，参加合肥海关2013年度公务员考录面试的人员名单已经公布，现将面试有关安排通知如下：

一、面试报到时间和地点

请考生于2月26日上午9：00到合肥海关十四楼会议室报到，报到时须携带要求面试前寄送材料所列复印件的相应原件及因学校放假等原因未及时寄送的材料，进行资格复审。

进入面试的考生，放弃面试资格的，须在面试前一周通知招考海关，主动提交放弃面试的书面声明材料，随意放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将上报人力资源和社会保障部、国家公务员局，并记入考生诚信档案。
二、面试时间和地点

（一）面试时间：2月27日、28日（上午8：30开始；下午13：30开始）
（二）面试地点

备考室：合肥海关办公楼（地址：合肥市翡翠路5301号，经济技术开发区内，乘车路线图见附件）十三楼电教室，参加面试的考生须在此集中候考。
面试考场：合肥海关办公楼十二楼会议室（由工作人员引导）
三、入围面试分数线

	用人部门
	职位名称及代码
	笔试最低分
	调剂最低分

	池州海关
	技术（0701007002）
	95.4
	105.6

	滁州海关
	财务（0701008001）
	101.3

	宣城海关
	财务（0701009001）
	106.4

	黄山海关
	监管（0702004001）
	107.5

	隶属海关
	法律法规（0701001001）
	104.8

	隶属海关
	法律法规（0701001002）
	94.6

	隶属海关
	海关业务（0701001003）
	105.6

	芜湖海关
	统计分析（0701002001）
	107

	芜湖海关
	技术（0701002002）
	101.9

	安庆海关
	财务（0701003001）
	106.8

	安庆海关
	技术（0701003002）
	91.5

	蚌埠海关
	监管（0701005001）
	103.8

	铜陵海关
	财务（0701006001）
	104.7

	铜陵海关
	监管（0701006002）
	107.8

	池州海关
	财务（0701007001）
	106.5

四、各职位具体面试时间
（一）2月27日上午

	面试职位
	姓名
	准考证号

	黄山海关监管（0702004001）
	郝微
	533223091613

	赖兵泉
	533236310106

	汤显
	533239883217

	滁州海关财务（0701008001）
	张婷婷
	533232120515

	杨磊
	533234164225

	翟晶晶
	533234164411

	宣城海关财务（0701009001）
	胡茜
	533232162811

	李哲
	533234163325

	金晶
	533234164406

	隶属海关海关业务（0701001003）
	殷满成
	533231400925

	刘婷
	533231401413

（二）2月27日下午
	面试职位
	姓名
	准考证号

	池州海关技术（0701007002）
	穆恬丛
	350261035517

	林璐婷
	533232172208

	隶属海关法律法规（0701001001）
	祁德弘
	533211120614

	邱明月
	533212370202

	董蓓丽
	533221720114

	艾帅
	533231061528

	孔杰
	533234163616

	徐伟
	533234164312

	徐晋
	533237101414

	段培星
	533270011001

	席福丽
（递补入围人员）
	533237231725

	隶属海关法律法规（0701001002）
	张善锋
	533214262019

	鲍玲玲
	533232515327

	冉小琴
	533234163721

	王犁
	533234164128

	夏菲菲
	533234164405

	薛春荣
	533244211614

（三）2月28日上午
	面试职位
	姓名
	准考证号

	芜湖海关统计分析（0701002001）
	李锡盛
	533234163620

	张海英
	533234164103

	张奇
	533237172120

	芜湖海关技术（0701002002）
	王赟馨
	533232130313

	吴萤
	533232184111

	恽慧
	533233112119

	李恩庭
	533234163626

	王鑫
	533234163807

	潘正威
	533251152302

	安庆海关财务（0701003001）
	周一凡
	533232114321

	徐峰
	533234164005

	程馨
	533234164203

（四）2月28日下午

	面试职位
	姓名
	准考证号

	安庆海关技术（0701003002）
	刘武
	533234163409

	李立立
	533239952926

	王彬懿
	533261112529

	蚌埠海关监管（0701005001）
	杨苒
	533234164207

	邵文嘉
	533234164412

	李昕
	533239943113

	铜陵海关财务（0701006001）
	许明明
	533234163406

	李健健
	533234163822

	陈光
	533234164030

	铜陵海关监管（0701006002）
	王媛媛
	533231401121

	但凌
	533234163430

	周泓
	533234164002

	池州海关财务（0701007001）
	汪梦瑜
	533232143706

	费朏
	533234164410

	吴祎君
	533234164416

五、确定体检和考察人选的原则

录用计划数与参加面试人数比例达到1:3及以上的，相同职位考生面试后按综合成绩从高到低的顺序，并按1：1的比例确定体检和考察人选；比例低于1:3的，考生面试成绩须达到海关总署规定的面试合格分数线——60分（四舍五入），方可按综合成绩从高到低的顺序，并按1：1的比例进入体检和考察。
六、注意事项

（一）面试时，请考生携带本人身份证原件和公共科目笔试准考证原件以备核对。

（二）上午面试的考生务必在7:50前、下午面试的考生务必在12:50前到合肥海关十三楼电教室集中候考。面试开始前10分钟仍未到达候考室的，视为放弃面试，不再安排补试。
（三）考生所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。
（四）入围体检考生将由我关电话通知，具体体检安排请关注合肥海关网站发布的公告。

联系电话：0551-63549558、63549545
    特此通知。
合肥海关
2013年1月31日
附件：乘公交车路线图

合肥海关地址：合肥市经济技术开发区翡翠路5301号

226路—繁华大道与翡翠路口下向南走200米左右即到。

126路—繁华大道与翡翠路口下回走100米至十字路口，向南走200米左右即到。

149路—繁华大道与翡翠路口下回走100米至十字路口，向南走200米左右即到。

20路—繁华大道与翡翠路口下回走100米至十字路口，向南走200米左右即到。

[image: image1.png]#
1 2088%F
#
®
b Bl

*BIHES

- 6 -